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	INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL
Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército
FÁBRICA PRESIDENTE VARGAS



	
	



ADITAMENTO AO BOLETIM ADMINISTRATIVO Nº XX/2023 – 168004 JULHO - 2023

1. Diárias e Passagens

	PROCESSOS DE DIÁRIAS E PASSAGENS

	LOCAL DE PERNOITE OU DA VIAGEM *
	EVENTO
	SITUAÇÃO
	BENEFICIÁRIO
POSTO/GRADUAÇÃO/ NOME / FUNÇÃO
	LOTAÇÃO
	DATA
SAÍDA
	DATA
RETORNO
	
PASSAGENS

TOTAL (R$)

(A)
	DIÁRIAS

VALOR (R$)
	QNT. DIÁRIAS
	NÍVEL
	
DIÁRIAS

TOTAL
(R$)

(B)

	VALINHOS/SP
	Retirada de equipamentos na empresa Iwaki do Brasil LTDA
	EC
	WISLEY HUMBERTO BONAMICHI
	DVAP/SETRNP
	22/06/2023
	22/06/2023
	
	300,90
	0,5
	3
	150,45

	SÃO PAULO/SP
	Entrega e retirada de material nas empresas Andra Materiais Elétricos e JF Peralta Del Hoyo e Cia Ltda
	EC
	CELSO BENEDITO MOREIRA
	DVAP/SETRNP
	23/06/2023
	23/06/2023
	
	381,14
	0,5
	3
	190,57

	SÃO PAULO/SP
	Entrega e retirada de material nas empresas Andra Materiais Elétricos e JF Peralta Del Hoyo e Cia Ltda
	EC
	FERNANDO LUIZ ROSA
	DVAPRO/FPV
	23/06/2023
	23/06/2023
	
	381,14
	0,5
	3
	190,57

	SÃO PAULO/SP
	Entrega e retirada de material nas empresas TECHNOBLAST e JF Peralta Del Hoyo e Cia Ltda
	EC
	DANIEL DE PAIVA LEMES
	DVAPRO/FPV
	05/07/2023
	05/07/2023
	
	381,14
	0,5
	3
	190,57

	DIADEMA/SP E SÃO PAULO/SP
	Entrega e retirada de material nas empresas Lewa Nikkiso Brasil, Technoblast e CIG Equip para Soldas
	EC
	WISLEY HUMBERTO BONAMICHI
	DVAP/SETRNP
	10/07/2023
	10/07/2023
	
	381,14
	0,5
	3
	190,57

	VALINHOS/SP E SÃO PAULO/SP
	Retirada de material nas empresasIwaki do Brasil, Ponto de Retirada da MGP Elétrica e ERX
	EC
	WISLEY HUMBERTO BONAMICHI
	DVAP/SETRNP
	17/07/2023
	17/07/2023
	
	381,14
	0,5
	3
	190,57

	SÃO PAULO/SP
	Conduzir equipe da GIND para visita técnica na empresa Nitro Química
	EC
	WISLEY HUMBERTO BONAMICHI
	[bookmark: __DdeLink__426_1388227918]DVAP/SETRNP
	18/07/2023
	18/07/2023
	
	381,14
	0,5
	3
	190,57

	SÃO CAETANO SO SUL /SP
	Entrega de material na empresa Isa Loja
	EC
	PAULO MARCELO LIMA RAMALHO
	DVAP/SETRNP
	13/07/2023
	13/07/2023
	
	300,90
	0,50
	3
	150,45

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SUBTOTAL
	
	
	
	
	1.444,32

	
	TOTAL (R$) = (A) +(B )
	
	1.444,32

	

	Caso não necessite de pernoite deverá ser especificado na coluna a cidade para qual ocorrerá o deslocamento do Empregado/Diretor/Cedido.

	Legenda da Situação

	EC - Empregado de Carreira

	ECC - Empregado de Carreira Comissionado

	ECFG - Empregado de Carreira em Função Gratificada

	ECLP - Empregado Comissionado por Livre Provimento

	ECTD - Empregado Contratado por Tempo Determinado

	Cedidos - Militares, Servidores Públicos...
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